
 
  
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 26.03.2018  година донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на десеттата  редовна  седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 

Десеттата  редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи на 
ден 29.03. 2018 година (четврток ) со почеток во 15:00 часот во малата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 Д н е в е н   р е д  

 
 
-  Усвојување на Записникот од осмата редовна седница на Советот на Општина 

Свети Николе одржанa на ден 27. 02.  2018 година; 
 
 
-  Усвојување на Записникот од деветтата редовна седница на Советот на 

Општина Свети Николе одржанa на ден 15. 03.  2018 година; 
 
 
Точка 1 

             Предлог – Решение za imenuvawe na  ~len од редот на вработените vo  
Upravniot odbor na Op{tinskata ustanova ,,Naroden muzej,, - Sveti Nikole; 
  

Точка 2 
Предлог – Решение за именување на членови на Просторниот Штаб за заштита и 

спасување за Општина Свети Николе; 
 
Точка 3 
Предлог – Решение за именување командир и заменик командир на 

Универзалната единица за заштита и спасување; 
 
Точка 4  
Одлука  за ослободување од плаќање надомест за комунални услуги на корисници 

на социјална помош и постојана парична помош;  
 

Точка 5 
Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Свети Николе за 2018 
година; 

 
Точка 6  

            План за вработување на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија за 2019 година; 
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Точка 7 
            План за вработување на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе за 2019 година; 
 
 
           Точка 8 
            Годишен план за вработување на ЈКП ,,Комуналец,, за 2019 година; 
 

Точка 9 
Godi{en izve{taj za sproveduvawe na Programata za razvoj na Vardarski 

planski region za 2017 godina; 
 
Точка 10 

            Godi{en izve{taj za rabotata na Centarot za razvoj na Vardarski planski 
region za 2017 godina; 
 

Точка 11 
Барање од Антонио Иванов; 
  
Точка 12 
Барање од Стевче Спасовски;   
 
 Точка 13  
Стратегија за Локален економски развој; 
 
 

 
 Бр.0801- 86                                                    Совет на Општина Свети Николе 
            28.03. 2018 година                                       Претседател, 
 Свети Николe               Кире Алексов с.р. 
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